

Lemvig & Heldum Sogne Kirkernes hjemmeside: www.lemvigkirkerne.dk

Kulturnatten 2015 - også i Lemvig kirke!

For 7. år i træk kan Lemvig invitere til Kulturnat, nemlig tirsdag den 13. oktober. Og traditionen tro vil byen denne aften syde og summe af aktiviteter af vidt forskellig art – stort set alt, hvad der kan rummes under den fælles overskrift: kultur! Og i lighed med alle de øvrige år har Lemvig kirke også et tilbud til jer, som vi denne gang har valgt at kalde: Kom og syng med Lemvig Kammerkor! Arrangementet falder i 2 afdelinger:

Kl. 20: Åben korprøve med Lemvig Kammerkor.

Vi har udvalgt nogle ganske enkle 3-4 stemmige korsatser, som vi vil invitere alle, der interesserer sig for korsang, til at komme og synge med på. Lemvig Kammerkor vil være grundstamme i projektet, og alle andre bliver fordelt på stemmerne og synger sammen med koret. Kammerkoret har ikke sunget satserne før, så alle synger i princippet på lige vilkår! Korprøven forventes at vare 40-45 minutter, og man er velkommen til at overvære hele prøven eller dele af den, selv om man ikke selv har lyst til at synge med.

Kl. 21: Koncert med Lemvig Udvidede Kammerkor.

Her vil kammerkoret sammen med forhåbentlig en stor flok tilløbere vise, hvad de har arbejdet med ved den åbne korprøve. Og vi håber på en masse interesserede tilhørere, der kan bakke aftenens nyetablerede kor op!

Dato: Tirsdag den 13. oktober**Sted: Lemvig kirke, Torvet****Tid: Kl. 20 – åben korprøve. Kl. 21 – koncert****Målgruppe: Alle, der holder af korsang****Arrangør: Lemvig kirke**

På hjerteligt gensyn!

Erling Lindgren, organist



OKTOBER	LEMVIG KIRKE:	HELDUM KIRKE:
Søndag d. 11. <i>19. søndag efter trinitatis</i> Kirketaxi 97 82 14 15	10.30 Knud Nyboe Rasmussen <i>Indsamling: Venskabsmenighed</i>	9.00 Knud Nyboe Rasmussen
Tirsdag d. 13.	20.00 Kulturnat Åben korprøve med Lemvig Kammerkor 21.00 Koncert med Lemvig Kammerkor	
Søndag d. 18. <i>20. søndag efter trinitatis</i> Kirketaxi 97 82 24 24	10.30 Birgitte Krøyer <i>Indsamling: Sognets YM-projekt</i>	9.00 Birgitte Krøyer
Onsdag d. 21.	19.30 Knæk cancer Ved Kræftens Bekæmpelse	
Søndag d. 25. <i>21. søndag efter trinitatis</i> Kirketaxi 97 82 14 15	10.30 Birgitte Krøyer <i>B.U.S.K. – Børne- og familiegudstjeneste</i> <i>Indsamling: Venskabsmenighed</i>	10.00 ????

Mødekalender

Tirsdag den 6. kl. 17.00

Skumringsang i Kirkehuset med Erling Lindgren ved klaveret

Tirsdag den 6. kl. 17.00 – 19.00Spisefællesskab for aleneforældre og børn.
Tilmelding smh@lemvigkirkerne.dk /23 45 94 92**Tirsdag den 6. kl. 19.30**KFUM og KFUK holder voksenalften i Ågade 5.
Emne: "Hvordan finde nærvær, hvor sociale medier fylder så meget" ved journalist og studievært Allan Høyer, Herning**Onsdag den 7. kl. 19.30**

Indre Mission i Klippen. Fællesmøde med LM ved sognepræst Henning Bjerg Mikkelsen, Lomborg

Torsdag den 8. kl. 10.00

Kirkens Dagligstue i Kirkehuset. Tidl. præst i Skive, Knud Nyboe Rasmussen, Dybe: "Kirken og dens tro"

Torsdag den 8. kl. 19.30

Fællesmøde med Indre Mission og Luthersk Mission i Kirkehuset ved sognepræst Henning Bjerg Mikkelsen, Lomborg

Fokus

TAK til Poul Erik

Vores sognepræst gennem mere end 21 år har fået ny stilling som provst i Ikast-Brande provsti. Tillykke med det.

Et nyt kapitel begynder for dig og din familie.

Vi siger dig TAK for den store indsats i vore sogne, og for hvad du gennem årene har bidraget med.

Mange ord kunne skrives, - i vil sige dig af hjertet TAK!

*Lemvig-Heldum Menighedsråd
Kaj Gotsche, formand*

På søndag

...er det 19. søndag efter trinitatis.

Vi befinder os i begyndelsen af Markus-evangeliet (Mark 2,1-12). Markus har allerede fortalt om, hvordan Jesus underviser, forkynder og helbreder overalt, hvor han kommer. Også i denne søndags evangelietekst hører vi om en helbredelse, Helbredelsen af den lamme i Kapernaum – ham, der var så heldig at have fire venner, som bar ham hen til Jesus. Og Jesus ikke bare helbreder ham, han tilgiver ham også hans synder. Og han gør det, som han siger til de omkringstående: "for at I kan vide, at Menneskesønnen har myndighed til at tilgive synder på jorden". Jesus gør det for den lamme – til nyt liv for ham: "Dine synder tilgives dig. Rejs dig, tag din bære og gå", lyder det til den derefter tidligere lamme. Men han gør det også for dem, der stod omkring dengang - og for os, som sidder her nu. På søndag lyder det også til os: Jeres synder tilgives jer... rejs jer; lad det, som måtte lamme i jeres liv ligge tilbage; og gå ud og lev det på ny! Velkomment til gudstjeneste!

SkumringsSang

Tirsdag 6. oktober kl. 17i Lemvig Kirkehus
Med Højskolesangbogen i hånd og mund
Organist Birgit Mogensen ved klaveret
Alle er velkomne!

Er du den nye skubber?



Vi mangler hjælpere, som i ny og næ vil skubbe en borger i kørestol - måske en lille tur i byen eller rundt om søen.

Vil du høre mere, så kontakt koordinator for Besøgstjenesten, Meta Houmaa, tlf. 2460 0461

**Vil du give lidt af din tid til besøgstjenesten?**

Vi har løbende brug for nye besøgsvenner.

Kontakt: Besøgskoordinator Meta Bech Houmaa, Tlf. 24 60 04 61
Lemvig & Heldum Sogne

ENSOM • KED AF DET • DEPRIMERET
GLAD • SYG • BANGE • BEKYMRET

En at tale med ...

70 120 110

• Alle kan henvende sig anonymt
• Sct. Nicolai Tjenestens medarbejdere har tavshedspligt
• Sct. Nicolai Tjenesten er et arbejde udfra Folketkirken

Telefontid 20.00-02.00

Nicolai TJENESTEN